بنابراین اعتبار نیز تأیید گردید.

یافته‌های پژوهش

جهت شناسایی مؤلفه‌های دخیل در فرهنگ و آگاهی امنیت سایبری، مجموعه مقالات منتشر شده داخل و خارج کشور مربوط به ۳ سال اخیر (از زمان شیوع کووید-۱۹) (از زمستان ۱۳۹۸ شمسی معادل زمستان ۲۰۲۰ میلادی تا بهار ۱۴۰۱ شمسی معادل بهار ۲۰۲۲ میلادی) که در حوزه امنیت سایبری با تأکید بر فرهنگ و آگاهی بودند، مورد بررسی قرار گرفت. مجموع مقالات در این حوزه ۱۰۲ مقاله (تعداد ۱۷ مقاله در داخل کشور و تعداد ۸۵ مقاله در خارج کشور) بوده است.